• . í IV.-: 
T>ona Écclesrá S. D'iStinn ah Jípiícopo Jstuncensi, Portls nominê  

coníata.j Era $>6̂ . amo pi1). 

Sandissímo, glor*osÍssImo,&: post Deum mlhl fortíssímo 
Patrono meo , Domno Didinlo Episcopo & Confessori 
Sacro j cujus venerabilis Ecclesia vetusto fundaminc sita 

est 

Escrituras de Jstorga, 4^1 

est juxta Astoiicensem moe-nium , ego pusillus famulus 
tuus Fortis íiuto divino Pontifícali gtilia comiratus , qui 
hanc tuam Ecclesiam scudui restaurare , inhabitarc & d i 
tare in tai amone tua perpetuali glorias dignitatc: cog-
noscimus Domine quia omne donum optimum ad autlo-
rem Domini nostri Jcsu-Christi referendum est , apud 
quem non est temporum transmutatio, sed preterirá, pra?-
senria, & futura quasi recentia sunt adnotatio 5 ideo nunc 
jn tempore de quo in mundo a Deo hi-c accepimus , ex 
hoc complaceré illi cmx oblationis instinólu procuramus: 
ipse enim Domínus ex opilio Prophetam fecit, ita urante 
immdi fabricam disposuit : ípse ídem quoque David, duin 
vota sua atque donaría Domino dedicaret , ajebat : Tua 
sunt enim omnia^ & quot de manu tua accepimus , dedimus t(U ; 
propterea igitur Domine peccata ut semper m 
veneratione tui mens ista permaneat. HIs 8¿: talibus per 
moniti Oraculis , ut mereamur cundorum nostrorum ab
solví peccaminum , de hís qu£B nobís dedistí , damus & 
ampüamustibi licct jam olim pernotaveramus^tamen nunc in 
melius transduci studemus quod conííimare neglcxeramus: 
ideo sollicita mente ín corde trabantes hanc donationis 
nostras pagcllam depingere jusimus , tcstíbusque pernorare 
juxta hoc per Jeremiam Dei preceptum ut secutiva sa?-
cula fírmís permaneat : iliud etenim etiam recolimus ín 
Genesi a Domino diótum : S i re í t e offeras, reseque non di~ 
•vidas, peccasti j rede namque oífert, quircóla S¿. plena in -
tentione amorem caelestis patrias concupiscit 5 sed rede 
non dividit , si per hoc quod bene & plene desiderat, ne
quáquam ipsüm pollicita cordis inteníione hic , dum v i -
v í t , fídelíter elaborar, & ut stabüem maneat, non studet: 
quamobrem hanc dotem , quas Sandas venerabili EccJesiíé 
vestras procuravimus faceré, in Convcntu totius Ecciesiíg 
tradimus Abbatí venerabili tuo Timara, ut pro hoc opere 
partem recipiamus in Rcgno , Deo & Parri nostro Jesu-
Christo. Damus igitur & confmnamus pro stipendio Vír-
ginum ac Contincntium , vel Confessorum ibidem deser-
vientium , in primum adicimus juvaminem ad locum ip-
sum Ecciesia in suburbio civitatis jam supertaxatas voca^ 

bulo" 
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bulo Saníti Martínt Episcopi & Confcssoris álmi , quem 
domínlsslíni Prlnclpís Adephonsi emir de Ensila Ducilaní, 
per omncs suos términos per locum ^diíicandi Monast erii 
íratrcs qui commodatum habuerinr obsequium Deo dicata-
rum Virginum atque Contincntium hanc domum degen-
tium : est quidem ípsum locum ubi vockant Parata & Ce
brada : concedimus etenim sub umbráculo Ecclesix ves-
trse Cortem domibus vel sediíiciis sais, terram aliam pro 
vinea copulara ad parte una in capuc de Senra nostra, 
qua? dicunt de Pinclla ad ostíum Ecciesia vestrse Qiiinlonc 
pro horto determinato de Carrale , qu^ discurrir ad C i v i -
tatem usque in Valladare deinde de pomarc nostro us-
que in pomare Donnico. Damus etiam Senram alíam in 
suburvio Civitatis ípsius , in locum quem dicunt V i l l a -
Sícca, quas fuit contcstata de Gomesíndi Commiti per 
partem Ecciesia sementem ferentem modios X X . oíícro 
denique ibidem, librum Psalmorum, vel Campanam fusi-
lem ^ream : omnia etenim quidquid commemoravimus ad 
plenum concedimus atque coníirmamus , ut per interce-
sum Virginum vel Contincntium & Confessorum ad lo
cum ípsum deservicntium , mereamur exuti esse ab omni 
sorde peccaminum. Ammonemus igitur quisquís posterior 
adfucrit Pontifex , vel sandimonialis , vel laícus, & ob-
testamur per Crucem Domini , & necessaríum fideí nostrse 
decus, & per veram Christianitatis Religionem , ut nullus 
vota nostra in aliquo irrumpí príESiimat, vel quoquo mo
do confrineendo immutare audeat. Sí quis sane teraera-
rius & audax ad inrumpendum veníre conaverit, prassen-
tl saículo non carear humana vel divina ultione 5 8¿ ín fu
turo píceam cum transgressoribus possideat poenam. Fac* 
tum textum dotis vel donationis XVÍII. Kalendas Madíi 
Era D C C C C L X I I L Sub Christí nomine Fortis Deí gratia 
Episcopus hunc testamentum dotis & donationis a nobis 
fadum. Faíila Varoncelli. Apelia Ibenzastc. Ero Valdiní 
confirmar. Hamdinolbcmferriolo confirmar. Didacus Fro-
lani confirmar. Ziuar Ibcnmascar confirmar. Del Ibenzalc 
confirmar. Ducilalbenade Castro confirmar. Abze Ibcnau-
mar confirmat. Ensila Ibengamar confirmat. Odoarlo Iben-. 
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gamaf -confímiat. Gundisalvus confírmat. Castellino Ibe-
nabdila confirmar. Ero Hab coníirmat. Zadiarias Pi-xposi-
tus A^egi Presbyter conficmat. Baithasar Presbytcr con-
firmat? Xptoforus Presbyter coníirmat. Sislvutus Presbyter* 
confirmar. Lupi Presbyter confírmat. Magnus Presbyter 
confírmat. Gaudentíus Presbyter coníirmat. Lucidus p í a -
conus coníirmat. Domlnicus Diaconus confírmat. JuÜanus 
Diaconus confírmat. Gundisalvus Diaconus coníirmat.Tra-
sicus Diaconus coiiíirmat. Odoarius Diaconus. Sarracinus 
scripsit.